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Metne göre, akıllı robot süpürge şarjı 
bittiğinde hangisini yapar?

Metne göre, sağlıklı besinler tüketmek bize 
nasıl bir fayda sağlar?

Yukarıdaki metnin ana fikri aşağıdakilerden 
hangisidir?

Buna göre aşağıdakilerden hangisi Akın’ın 
tarif ettiği kulaklık olabilir?

Balkona çıkıp etrafı izler.

Sabahları erkenden uyanıp okula 
gitmeliyiz.

Bizim evde yuvarlak, küçük bir ro-
bot süpürge var. Annem telefonundan 
düğmesine basınca robotumuz neşey-
le temizliğe başlar. Halıların üzerine 
tırmanır, koltukların altına girer. Şarjı 
bittiği zaman ise kendi kendine küçük 
kulübesine döner ve uykuya dalar.

Sağlıklı büyümek için her sabah düzenli kah-
valtı yapmalıyız. Süt içmek, yumurta yemek 
veya taze meyveler tüketmek vücudumuzu 
güçlendirir. Bu besinler sayesinde gün boyu 
kendimizi enerjik hissederiz ve hiç halsiz kal-
mayız. Doğru beslendiğimizde derslerimize 
daha iyi odaklanır, oyunlarda daha hızlı ko-
şarız.

Geceleri rahat uyumak ve sabahları dinç 
uyanmak için doğru yastığı seçmeliyiz. Çok 
yüksek ya da çok sert yastıklar boynumuzu 
ağrıtabilir. Yumuşak ve boynumuza uygun bir 
yastık ise kemiklerimizi korur. Sağlıklı büyümek 
için yastığımızın rahat olması çok önemlidir.

Akın, tabletinde çizgi film izlerken takmak 
için bir kulaklık hayal ediyor. Ablasına ku-
laklığını şu şekilde tarif ediyor:

Oyun oynarken çabucak yorulmamıza 
yol açar.

Kendi kulübesine dönüp dinlenir.

Sağlığımız ve rahat uykumuz için doğ-
ru yastığı seçmeliyiz.

Vücudumuzu güçlendirerek enerjik olma-
mıza yardım eder.

Koltuğun altında saklanıp ağlar.

Yastıklarımızın rengi her zaman beyaz 
olmalıdır.

Sabahları okula geç kalmamıza neden 
olur.
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Kafaya takılan büyük kulaklıklardan, 
mavi renkli ve üzerinde iki tane küçük 
ayı kulağı olan sevimli bir kulaklık.
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Bu parçaya göre aşağıdakilerden hangisi 
hayvanların neslinin tükenme tehlikesi ya-
şamasının nedenlerinden biri değildir?

Bu parçanın konusu aşağıdakilerden hangi-
sidir?

Paragraftaki komşu teyze örneği, bize 
aşağıdakilerden hangisini açıklar?

Çevre kirliliği ve ormanların yok 
edilmesi

Geri dönüşümün önemi ve doğaya 
faydaları
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Hayvanları korumak için önlemler alın-
ması

Plastik şişelerin fabrikalarda nasıl ya-
pıldığı

Havaların gittikçe ısınması

Çöplerin sokaklara atılmasının za-
rarları
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Kutup ayıları, pandalar ve deniz kaplum-
bağaları gibi birçok canlının dünyadaki sa-
yısı her geçen gün azalıyor. Çevre kirliliği, 
ormanların yok olması ve küresel ısınma 
bu hayvanların yuvalarını ellerinden alıyor. 
Eğer doğayı korumazsak, gelecekte bu se-
vimli dostlarımızın nesli tamamen tükenebilir.

Kâğıt, plastik ve cam gibi atıklar aslında çöp 
değildir. Bunları geri dönüşüm kutusuna attı-
ğımızda fabrikalarda yeniden işlenirler. Böy-
lece kâğıtlar için ağaçların kesilmesi önlenir, 
doğamız ve dünyamızın kaynakları korunur. 
Geri dönüşüm yapmak, çevremizi temiz tut-
mak için hepimizin en önemli görevidir.

Yukarıdaki metne göre taze meyve yemenin 
faydaları arasında aşağıdakilerden hangisi-
ne değinilmemiştir?

Vücudumuzu mikroplardan koruduğu-
na

İnsanları tanımadan karar vermenin 
yanıltıcı olabileceğini

Kendimizi daha enerjik hissettirdiğine

Her zaman ilk izlenimlerimize güven-
memiz gerektiğini

Her gün taze meyve yemek sağlığımız için 
çok faydalıdır. Meyveler, vücudumuzu mik-
roplardan koruyan vitaminlerle doludur. 
Düzenli meyve tükettiğimizde kendimizi çok 
daha enerjik hissederiz ve kolay kolay hasta 
olmayız.

Boyumuzun çok hızlı uzamasını sağla-
dığına

Huysuz insanların hiçbir zaman de-
ğişmeyeceğini
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Yeni taşınan komşumuzu ilk başta çok 
huysuz biri sanmıştık. Ancak onunla 
tanışınca aslında çok tatlı biri oldu-
ğunu anladık. İnsanları iyice tanıma-
dan onlar hakkında erkenden verdi-
ğimiz bu aceleci kararlara önyargı 
denir.
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Bu parçaya verilebilecek en uygun 
başlık aşağıdakilerden hangisidir?
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Eski zamanlarda kitaplara ulaşmak 
çok zordu. Günümüzde ise okul-
larımızda ve mahallelerimizde bin-
lerce kitaba kolayca ulaşabildiğimiz 
kütüphaneler var. Kütüphaneler, 
aradığımız her bilgiyi bize sunan 
birer bilgi hazinesidir. Onlar saye-
sinde hem yeni şeyler öğrenir hem 
de hayal dünyamızı geliştiririz.

Küçük karınca, bulduğu büyük buğday 
tanesini tek başına yerinden bile oyna-
tamadı. Tam pes etmek üzereyken arka-
daşları yanına koştu. Hep birlikte buğda-
yı tutup kolayca yuvaya taşıdılar. Küçük 
karınca, arkadaşları olmasaydı bu işi asla 
başaramayacağını anladı.

Doğa kulübündeki öğrenciler, leylekleri göz-
lemlemek amacıyla sabah erkenden okulun 
arkasındaki tepeye tırmandılar. Yanlarında 
götürdükleri güçlü dürbünler sayesinde 
gökyüzünde süzülen kuş sürülerini büyük 
bir heyecanla izlediler. Akşama doğru hava 
kararmaya başlarken tüm öğrenciler harika 
bilgiler öğrenmiş olarak evlerine döndüler.

Bu parçada anlatılan durumu en iyi özet-
leyen atasözü aşağıdakilerden hangisidir?

Bu parçaya göre öğrenciler, leylekleri 
gözlemlemek için yüksek tepeye ne zaman 
tırmanmışlardır?

Damlaya damlaya göl olur.

Kitap Okumanın Zorlukları

Sabah erkenden 

Ali’nin taşların fotoğrafını çekip bilgi-
sayarla Dünya’ya göndermesi

Bir elin nesi var, iki elin sesi var.

Bilgi Hazinesi Kütüphaneler

Akşama doğru hava kararmaya baş-
larken

Yeşil bir uzaylının uzay mekiğindeki 
Ali’ye el sallaması

Sakla samanı, gelir zamanı.

Bilgisayarın Faydaları

Leylekler uzun yolculuğa çıktığı zaman

Uzaylının yıldızların arasından süzüle-
rek renkli taşlar hediye etmesi
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Bu parçada geçen aşağıdaki durumlar-
dan hangisi tamamen “gerçek hayatta 
yaşanabilecek” bir unsurdur?

Ali, uzay mekiğinin penceresinden dışarı ba-
karken uzaktan kendisine el sallayan sevimli, 
yeşil bir uzaylı gördü. Uzaylı, parıldayan 
yıldızların arasından süzülerek Ali’nin yanına 
kadar geldi ve ona Ay yüzeyinden topladığı 
renkli taşları hediye etti. Ali, bu ilginç taşları 
incelemek için bilgisayarının başına geçti ve 
fotoğraflarını çekip Dünya’daki öğretmenine 
gönderdi.
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Bu hikâyenin “yer (mekân)” unsuru aşa-
ğıdakilerin hangisinde doğru verilmiştir?

Bu parçadan aşağıdakilerin hangisine 
ulaşılamaz?

Bu parçada boş bırakılan yere anlam akı-
şına göre aşağıdaki kelimelerden hangisi 
getirilmelidir?

Bu parçaya göre, Arda ve arkadaşlarının 
parkta en önce ne yapması beklenir?

Geçen hafta sonu

Deniz’in kuş yuvasını babasıyla birlik-
te yaptığına

A.
A.

B. B.

C. C.

Dedesinin bahçesi Kuş yuvasının bahçedeki çınar ağacına 
asıldığına

Eski bir anahtar

Yuvaya ilk gün hemen üç tane kuşun 
yuva yaptığına
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ancak Çöpleri toplayıp parkı temizlemeleriA. A.
B. B.
C. C.

çünkü Çöplere dokunmadan oyun oynamaları
bu yüzden Parkın kirli olmasına kızıp eve dönmeleri

Hasan ile köpeği Çomar, geçen haf-
ta sonu dedesinin köydeki bahçesinde 
oynuyorlardı. Hasan, çimenlerin ara-
sında eski bir anahtar buldu. Bu gizemli 
anahtarın hangi kapıyı açtığını çok me-
rak eden Hasan, heyecanla dedesinin 
yanına koştu. Anahtarla eski sandığı 
açtıklarında, içinden dedesinin çocukluk 
oyuncakları çıktı.

Deniz, hafta sonu babasıyla birlikte 
bahçedeki eski tahta tahtaları bir araya 
getirerek minik bir kuş yuvası yaptı. Yu-
vayı boyamak için en sevdiği renk olan 
mavi boyayı seçti. Babasının yardımıyla 
yuvayı bahçedeki büyük çınar ağacının 
en güvenli dalına sağlamca astılar. Deniz, 
soğuk kış günlerinde kuşların bu yuvaya 
sığınacağını bildiği için çok mutluydu.

Pelin, uzun zamandır hayalini kurduğu resmi 
yapmak için masanın başına oturdu. Tuvalini 
yerleştirdi, boyalarını hazırladı ve fırça-
sını eline aldı. Kafasında çok güzel fikirler 
vardı; ---- resme nereden başlayacağına 
bir türlü karar veremedi. Dakikalardır boş 
beyaz tuvale bakıyor, bir türlü ilk çizgiyi 
çizemiyordu.

Arda, oynamak için parka gittiğinde her 
yerin çöplerle dolu olduğunu gördü. Bu 
duruma çok üzülüp hemen arkadaşlarını 
aradı. Arkadaşları da yanlarına büyük çöp 
poşetleri ve eldivenler alarak hızla parka 
geldiler.


